2

[bookmark: _Ref507428096]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019    № 590
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.06.2019 № 312 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

С целью увеличения охвата детей и подростков услугами дополнительного образования на территории Хабаровского края, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 03.06.2019 № 312 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Хабаровского края» следующие изменения:
В статье 4 Положения часть 4.1.  изложить в следующей редакции:
«4.1. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по дополнительным образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата устанавливается в соответствии с Таблица 1.

[bookmark: _Ref507426844]Таблица 1.
Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

	Статус сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

	Реестр предпрофес-сиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвиваю-щих программ

	Сертификат учета
	1
	3
	7

	Сертификат персонифицированного финансирования
	1
	2
	0

2. [bookmark: _GoBack]Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления образования Т. С. Гермаш.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава района                                                                                       А. М. Маслов